

عنوان مقاله:

بررسی نقش و جایگاه مهندسی فرهنگی به عنوان یک سرمایه ملی و انسانی در آراء و اندیشه های حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی)

محل انتشار:

کنفرانس پژوهش های نوین و مدیریت دانش در علوم انسانی (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 24

نویسندگان:

محمدباقر عباسی - دانشجوی کارشناسی ارشد علوم سیاسی و پژوهشگر دانشگاه امام حسین (علیه السلام)

سیدامیر سخاوتیان - طلبه سطح چهار دکتری حوزه علمیه قم و دانشجوی دکتری فلسفه فیزیک دانشگاه باقرالعلوم (ع) قم

خلاصه مقاله:

این مقاله با عنوان بررسی نقش و جایگاه مهندسی فرهنگی به عنوان یک سرمایه ملی و انسانی در آراء و اندیشه های امام خامنه ای مدظله العالی مورد توجه است که در طرح ریزی و اجرای آن با رویکرد جدید و در چهارچوب بهره گیری از سطوح فرهنگ، یاد میشود. امام خامنه ای مدظله العالی از همان آغاز دهه هفتاد با ادبیاتو تعابیر مختلفی نظیر: تهاجم فرهنگی، ناتوی فرهنگی، شیخون فرهنگی، جنگ نرم و اخیرا خطر همهجهای فرهنگی و نفوذ به سرمایه های ملی و انسانی را گوشزد کرده، و مسیولین نظام را به چاره اندیشی و راه حل مقابله در برابر آن فراخواندند. از این رو ضروری است باتدبیر از پیش اندیشیده شده، دامنه و سطح این نوعهجمه، و نیز مبانی و ابعاد آن، باز شناخته شود. این مقاله تلاشی است در جهت بررسی نقش و جایگاه مهندسی فرهنگی به عنوان یک سرمایه ملی و انسانی در آراء و اندیشه های حضرت امام خامنه ای مدظله العالی این نوشتار که نتیجه یک طرح پژوهشی و مطالعاتی نوین است، از حیث هدف تحقیقی کاربردی؛ از حیث سطح تحلیل برخوردار از ماهیتی توصیفی تحلیلی و از حیث رویکرد و طبقه بندی روشی متکی به - کتابخانه ای است. داده های مورد نیاز از راه مطالعات کتابخانه ای و با استفاده از ابزار فیش گردآوری شده است. در فرآیند تحقیق در نظر است به سوال اصلی تحقیق که عبارت است از: نقش و جایگاه مهندسی فرهنگی به عنوان یک سرمایه ملی و اجتماعی در آراء و اندیشه های حضرت امام خامنه ای مدظله العالی پاسخی منطقی و مستدل ارائه شود؛ برای به دست آوردن چنین پاسخی به مفاهیم، سطوح، بایسته ها، الزامات، اصول، اهداف و سیاستها، امکان و ضرورتها، دشواریها، انتظارات، متولیان، همچنین بهبود مدیریت مهندسی فرهنگی کشور مورد توجه و تاکید قرار گرفته و اطلاعات مربوط به پژوهش از این منابع گرانها جمعآوری و استخراج شده است.

کلمات کلیدی:

امام خامنه ای (مدظله العالی)، مهندسی فرهنگ، نقشه فرهنگی، سرمایه های ملی و انسانی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/651648>

